
Klasiikace informací:

*KUMSX02ZW1IT*
OBJEDNÁVKA č. 0625/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 18828507 DIČ: CZ18828507

Moravskoslezský kraj REDA a.s.

28. října 2771/117 Hviezdoslavova 1092/4

70200 Ostrava 62700 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

zajištění propagačních předmětů rámci projektu „Podpora návazných aktivit sociálních služeb v MSK“, reg. č.:
CZ.02.02/00/22_006/0000976.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0625/2024/EP/O a název projektu „Podpora návazných aktivit sociálních služeb

v MSK“, reg. č.: CZ.02.02/00/22_006/0000976.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: do 10. 07. 2024

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 79 561,13 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2106473681/2700 Ksenič Petr Mgr. MBA, vedoucí odboru evropských
projektů



Klasiikace informac

Příloha č. 1 k Objednávce č. 0625/2024/EP/O
Specifikace objednávky

Parametry
počet
kusů

barva vzor potisku

cena za kus
vč. potisku
logem bez

DPH

cena za kus
celkem vč.

DPH

CENA CELKEM BEZ
DPH

CENA CELKEM S
DPH

Celkem 65 753,00 Kč 79 561,13 Kč

PŘED ZADÁNÍM POTISKU DO VÝROBY, PROSÍM O ZASLÁNÍ NÁHLEDU KE KONTROLE A SCHVÁLENÍ.

7 260,00 Kč 8 784,60 Kč

13 925,00 Kč 16 849,25 Kč

5 172,00 Kč 6 258,12 Kč

1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

4 760,00 Kč 5 759,60 Kč

5 265,00 Kč 6 370,65 Kč

1 530,00 Kč 1 851,30 Kč

9 966,00 Kč 12 058,86 Kč

5 875,00 Kč 7 108,75 Kč

10 550,00 Kč 12 765,50 Kč

Na světlý podklad bude použito logo
ve verzi s černým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 6 mm.

5,80 Kč 7,02 Kč

Kuličkové pero
v hliníkovém a

gumovém
provedení

± 137 x 10 mm 300
MIX -

čevená,
modrá

Na tmavý podklad bude použito logo
ve verzi s bílým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 6 mm.

17,24 Kč 20,86 Kč

Tužka s gumou,
tvrdost HB

± 190 x 7 mm 250 bílá

Šňůrka s
karabinkou

rozměry 900 x 20
mm

300
červená
/modrá

Na světlý podklad bude použito logo
ve verzi s černým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 15 mm.

17,55 Kč 21,24 Kč

Omalovánky
pro děti

Formát A5;
omalovánka s

barevnou
předlohou.

200

40,20 Kč33,22 Kč

42,20 Kč 51,06 Kč

23,50 Kč 28,44 Kč

400 žlutá

Na světlý podklad bude použito logo
ve verzi s černým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 15 mm.

11,90 Kč 14,40 Kč

Propagační předměty pro projekt Podpora
návazných aktivit sociálních služeb v MSK,
reg. č.: CZ.02.02/00/22_006/0000976

Na tmavý podklad bude použito logo
ve verzi s bílým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 15 mm.

Na světlý podklad bude použito logo
ve verzi s černým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 15 mm.

Na tmavý podklad bude použito logo
ve verzi s bílým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 15 mm.

250
mix

barev

Stahovací batoh z
netkané textlie (80
g/m²). Batoh má

barevné
trojúhelníkové
rohy; rozměry

batohu ± 300 x 35
mm.

250

plast, objem
minimálně 600 ml

Skládací taška z
polyesteru

190T

Taška se
stahovací
šňůrkou z
netkané
textilie

300
červená
/černá

modrá/
zelená

190T polyesterová
skládací nákupní
taška s úchyty.

Otevřená velikost
± 485 x 420
mm/Složený

rozměr ± 120 x
100 mm

Na tmavý podklad bude použito logo
ve verzi s bílým textem.

Velikost loga: výška vlajky EU 6 mm.

242,00 Kč 292,82 Kč

Skládací PET
(100% rPET)

deštník s
automatickým
otevíráním a

zavíráním

30
čevená/
černá

Reflexní pásek
na ruku

rozměry ±30 x
300 mm

Sportovní láhev

bez potisku 7,65 Kč 9,26 Kč

Školí pastelky
12 barev;

trojhranné; délka
pastelky ±170 mm

250 bez potisku 55,70 Kč 67,40 Kč


